
 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri                Ndermarja Pastrim Gjelberim e Treg Kamez 

Adresa              Blv. “Nene Tereza “nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax                +355 47 200 177 

E-mail    

Adresa e Internetit              www.kamza.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar - prokurim publik me mjete 

elektronike. 
 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-99480-06-29-2021 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Shërbim heqje pemësh me vinç” 

 

5. Fondi limit: 1.666.667 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e e shtate )leke, pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Sipas përcaktimeve në 

dokumentat e tenderit. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12.07.2021 Ora: 10:00 
 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje 

          Data : 12.07.2021 Ora: 10:00 
 

 

 

 

 

 



 

 


